CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 013/2017-

Senhor Presidente,

     O vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. seja
enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando informações a respeito
das empresa que atualmente ocupam os prédios públicos denominado
“Barracão do Emprego”, às margens da BR-369, bem como do imóvel
localizado na Avenida Paraná, próximo a ponte sobre o ribeirão Jataizinho,
encaminhando cópia integral dos documentos que autorizarão a cessão de
uso dos imóveis públicos, servidor responsável pela fiscalização do
cumprimento do contrato de cessão, bem cópia de toda documentação das
empresas acostadas aos processos (certidões, cartão CNPJ, documentos de
constituição, etc).

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 17 (dezessete) dias do
mês de fevereiro de dois mil e dezessete.

-ANTONIO BRANDÃO DE O. NETTO-

Vereador